
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ i ?  PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qt! mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti5 
fimijeve madhore, n& haze tt! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLL SE INTERESAVE 

Ni bazl t l  pikes 5 ti5 nenit 14, t l  ligjit nr.9367, d a e  07.04.2005 "Plr parandalimin e 
konfiktit interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 DeMarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjls - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-sl, q l  ti5 verifikojnl 
n l  t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojnl n l  emlr dhe p l r  llogarinl time, ti5 bashklshortit /es dhe ti5 
Emiji5ve madhorl. 
Deklmoj se t# dhenai e pasqyruarn prej meje ni! k2t8 dokurnent 
jane ti+ verteta dhe nuk kam deklaruar asgig q.? nuk esht.? e verteti?. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI 'I% PALUAJTSHME DffE TR LUAJTSHME 

Burimi i krijimit: paga dhe shperblimet (treqind mije leke) 

ne date 3 1.12.2008 

Nese ky format BshtE i pamjaftueshem, vazhdoni tt! 
plotiisoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

, . . . . . .. . , 
Pi%sB&WM hiiH&l~hr tT ardhntittpzr vitm, dga 
borde, komisione e $do angazhim e veprin~tari tjetPr 
mrdhurr~ ~rrrondc,  pir l~shllrhorlinicn dhr EmiiCl 

!& t'6rc:lktoni emFrtimin r institucionit, organiz;~tPs ; I ~ M I  ... 

Nese ky format 6shtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plot6soni ne fotokopje t6 tij. 

Tci plo/ci.vohet ngn zyrrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

LL,DXP. Y DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUNDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

tE deklarimit 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT IkE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarEve tiS familjes qE mbartin detyrimin per deklarim n& bazi! te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasnriti! qi! 

disponojni! veqmas nga qdo an&tar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Em&, aGsi, mbiemer fimiii! madhori! si5 bashku me vrinderit " m 

Emijl  madhorl ti! ndart? nga prinderit IJ 

e snbjektit 
Em&r, atesi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii bazi! ti! pikiis 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfiktit 
te interesave ni! nshtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PergjithshGm i ILDKP-se, qi5 ti! verifikojne 
n& ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ni! emrin tim dhe per llogarini! time. 

Deklaroj se te" dhenat e pasclyruara prej meje m" kete 
dokurnent jane 12 viirieta dhe nuk kam deklaruar mgiI 
qZ nuk Zshte e vZrtetd 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITP E LUAJTSHME 

Nese ky format eshtLi i pamjaftueshEm, vazhdoni t6 plotboni nE fotokopje ti$ tij. 

TtplotZsohet ngapjesetari i farniijes me pamri wqrnas 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

LL,D.KP. Y INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E lCRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e luyer brenda ose 
jashte vendit, qB ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nB organizata fitimpru*se dhe jo fitimprugse, liqensa 
dhe patenta qli sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemanje ne qdo 
organizat8 tjeter; per periudhen nga data e deklarirnit E. meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve nti kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
parfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

- - 
ku iani! sieuruare ardhurat. adresa . nr. i reeiistrk nublik. statusi.q!b!## 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtti vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n8 31 
dhjetor tti vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen nB fleten nr.12, per tti 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




